
 

 

UCHWAŁA NR XXV/128/16 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEMKOWIE 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXI/282/14 Rady Miejskiej w Przemkowie z dnia 18 sierpnia 2014 r.  

w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia dodatkowe przedszkoli publicznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.), art. 6 ust.1 pkt 2, art. 14 ust. 5 pkt 1 lit. a oraz ust. 5a ustawy z dnia 7 września 1991 r.  

o systemie oświaty (Dz.U. z 2015 r. poz. 2156, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXI/282/14 Rady Miejskiej w Przemkowie z dnia 18 sierpnia 2014 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za świadczenia dodatkowe przedszkoli publicznych § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 2. 1 Wysokość opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5 poza czasem  

ustalonym w § 1 wynosi 1,00 zł za godzinę korzystania ze świadczeń publicznego przedszkola." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przemkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Przemkowie: 

J. Matuszak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 grudnia 2016 r.

Poz. 6036


		2016-12-29T14:04:14+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




